
UCHWAŁA NR XXIX/28/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w  sprawie zmiany uchwały Nr XIX/30/2016 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 20 maja 
2016 r. w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Kolbudy 
na zadanie pn. Budowa obiektu szkolnego w Kowalach na terenie gminy Kolbudy przy ul. 

Apollina

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/30/2016 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 20 maja 2016 r. 
w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Kolbudy na zadanie 
pn. Budowa obiektu szkolnego w Kowalach na terenie gminy Kolbudy przy ul. Apollina 
§ 1. ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Pruszcz Gdański w latach 2017-2019 w następujących kwotach:

a) rok 2017 - 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych),

b) rok 2018 - 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych),

c) rok 2019 - 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych)”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Pruszcz Gdański podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
pomocy finansowej dla Gminy Kolbudy na zadanie pn. Budowa obiektu szkolnego
w Kowalach na terenie gminy Kolbudy przy ul. Apollina.

W związku z przesunięciem udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z roku
2016 na rok 2017 podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne.

Uchwalony Strona 1




